- Người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan: 

Anh Vũ Văn D, sinh năm 1976. Nơi cư trú: Thôn T, xã Lạng Giang, tỉnh Bắc Ninh. 

2/ Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Anh Mai Văn P có trách nhiệm thanh toán trả vợ chồng chị Nguyễn Thị L, anh Vũ 

Văn D 6.500.000.000 đồng tiền gốc (sáu tỷ năm trăm triệu đồng). 

Án phí: Anh Mai Văn P chịu 57.250.000 đồng (năm bẩy triệu hai trăm năm mươi 

nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả chị Nguyễn Thị L 30.000.000 đồng (ba 

mươi triệu đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0003455 ngày